
ZARZĄDZENIE NR 68/VIII/2021
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r.,

poz. 713 ze zm.), art. 257 pkt i i pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity

Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2021 roku na

podstawie Załącznika Nr I i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

/

Id: EAC62878-8590-4057-A”76B-8232BAA I FFB3 Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 68!VII1!202 I

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych na rok 2021

852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
I ifawmi

Organ Finansowy Gminy

120100 Dotacje celowe z budżetu i,aństwa na zadania zlecone O

RAZEM DOCHODY O I 747

UI JiI.

j(L

rnqr

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie.

O

O

I 747

I 747

O 1 747

I 747

Id: EAC62878-8590-4057-A76B-8232BAA I FF83. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 68/VIII/2021

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2021

WYDATKI

Dział Rozdział

852 Pomoc społeczna
85219 Ośrodki pomocy społecznej

3110 Świadczenia społeczne

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy

4210 Zakup materiałów i wyDosażenia

Ośrodek Pomocy Społecznei

200020 Zadania zlecone gminy

RAZEM WYDATKI O I 747

U:MISTRZ

Nazwa Zmniejszenie

O

O

Zwiększenje

I 747
I 747
1 744

O

O 1744

O 3

O

NY

3

Id: EAC62878-8590-4057-A76B-8232BAA 1 FFB3. Uchwalony Strona I



Uzasad n jenie

do Zarządzenia Nr 68/VIII!2021 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 30 kwietnia
2021r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 852-pomoc społeczna w rozdz. 85219
zadań zleconych gminy w łącznej wysokości I .747 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - Wydział Finansów i Budżetu (znak WF-I.3112.17.17.2021) z
dnia 22 kwietnia 2021 r., gdzie na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 69/2021 z dnia 22
kwietnia 2021 roku zostały zwiększone plany dotacji celowych na 2021 rok. Powyższe środki
przeznaczone są na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania,
zgodnie z art. t8 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marea 2004r. o pomocy społecznej.

UISTRZ
Eh u;y

Id: EAC62878-8590-4057-A76B-8232BAA1 FFB3. Uchwalony Strona 1


